



**Nature's Promise Free From Piškoty**

• 120 g • 100 g = 14,09 Kč  
▼ 16,90 Kč

BĚŽNÁ CENA  
**24.50**

**16.90**

1

KREDIT NAVÍC

**Bio ZA CENU neBio**

33,90

**-26%**

**24.90**

BEZ APLIKACE  
**29.90**

**Nature's Promise Bio Mléko čerstvé 3,6%**  
• 1l

**Nature's Promise Šťávy**

• 500 ml • 100 ml = 9,98 Kč  
• platí od 15. 1. do 28. 1. 2025

64,90 **-23%**

**49.90**

1

KREDIT NAVÍC

**Bio ZA CENU neBio**

13,50 **-19%**

**10.90**

1

KREDIT NAVÍC

**Nature's Promise Veggie Bio Tofu natural**

• chlazené • balené  
• cena za 100 g



14,90 **-40%**

**8.90**

BEZ APLIKACE **10.90**

**Nature's Promise Free From Jogurt bílý**

• 180 g • 100 g = 6,06 Kč  
bez Aplikace / 4,95 Kč Aplikace



**Bio ZA CENU neBio**

49,90 **-30%**

**34.90**

1

KREDIT NAVÍC

NAD 1 kg

**Nature's Promise Bio Banány**

• 1kg • platí od 15. 1. do 28. 1. 2025

**Bio ZA CENU neBio**

36,90 **-18%**

**29.90**

2

KREDIT NAVÍC

**Nature's Promise Bio Camembert**  
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč



**Albert Proteinová tyčinka**  
• 50 g • 100 g = 45,80 Kč  
bez Aplikace / 39,80 Kč Aplikace



**29.90 **-33%****  
**19.90**

BEZ APLIKACE **22.90**



LEPŠÍ PRO VÁS  
LEPŠÍ PRO  
**ZDRAVÍ**



**NOVĚ  
V TRŽNICI**

**• MENU •**

**inspirace**

**Menu inspirace Mix pro mexickou kuchyni**  
• 400 g • 100 g = 13,98 Kč

79,90 **-30%**

**55.90**



NOVINKA

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červenými rámečkovými cenovky. ▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.



**MENU.**  
*inspirace*

ALBERTOVA  
**Tržnice**



**NOVINKY**  
— OD ALBERTA —

**JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY**

*Snadno*



79.90 **-30%**  
**55.90**

**Menu inspirace  
Zelené fazolky**

• 300 g • 100 g = 18,64 Kč



59.90 **-30%**  
**41.90**

**Menu inspirace  
Květák**

• 400 g  
• 100 g = 10,48 Kč

*Na slano i na sladko*



79.90 **-30%**  
**55.90**

**Menu inspirace  
Máslová dýně**

• 400 g  
• 100 g = 13,98 Kč



69.90 **-30%**  
**48.90**

**Menu inspirace  
Mix květák,  
mrkev  
a brokolice**

• 400 g  
• 100 g = 12,23 Kč

*Denní porce  
zeleniny*



69.90 **-30%**  
**48.90**

**Menu inspirace  
Mix pro čínskou  
kuchyni**

• 400 g • 100 g = 12,23 Kč



79.90 **-30%**  
**55.90**

**Menu inspirace  
Mix zeleninový**

• 400 g  
• 100 g = 13,98 Kč



49.90 **-30%**  
**34.90**

**Menu inspirace  
Mix julienne**

• 400 g • 100 g = 8,73 Kč



# NOVINKY

— OD ALBERTA —

## Menu inspirace Batátové hranolky

- 400 g
- 100 g = 10,48 Kč

59,90

**-30%**

**41<sup>90</sup>**



## Menu inspirace Kvěťák najemno

- 400 g
- 100 g = 10,48 Kč

59,90

**-30%**

**41<sup>90</sup>**



Nestrouhám ↗

POUZE NYNÍ

**-30%**

**NA ŘADU  
MENU INSPIRACE**

## Menu inspirace Bramborové hranolky

- 1 kg

79,90

**-30%**

**55<sup>90</sup>**



Inspirace,  
co uvařit

## Menu inspirace Baby mrkev

- 300 g
- 100 g = 9,30 Kč

39,90

**-30%**

**27<sup>90</sup>**



## Menu inspirace Brambory grenaille

- 425 g
- 100 g = 6,57 Kč

39,90

**-30%**

**27<sup>90</sup>**



**MENU inspirace**  
NA  
dušené  
přílohy  
DO SILNÝCH  
vývarů  
PRO DĚTI  
na svatební

## Menu inspirace Julienne mrkev



39,90

**-30%**

**27<sup>90</sup>**

## Menu inspirace Julienne mrkev

- 300 g
- 100 g = 9,30 Kč

69,90

**-30%**

**48<sup>90</sup>**

## Menu inspirace Mix pro thajskou kuchyni

- 400 g
- 100 g = 12,23 Kč





Nature's Promise  
Bio Rukola  
• 100 g

38,90 **-15%**  
**32<sup>90</sup>**



OVOCE A ZELENINA

# Tržnice

— U ALBERTA —

Prané saláty



Nature's Promise  
Bio Salát s mrkví mix  
• 165 g • 100 g = 19,94 Kč

38,90 **-15%**  
**32<sup>90</sup>**



Salát rodinný - mix  
• 500 g • 100 g = 9,58 Kč

59,90 **-20%**  
**47<sup>90</sup>**

48,90 **-18%**  
**39<sup>90</sup>**

Baby špenát  
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč



Albert Limonády

- 400 ml
- 100 ml = 8,73 Kč
- vybrané druhy

39,90 **-12%**  
**34<sup>90</sup>**



42,90 **-18%**  
**34<sup>90</sup>**



Nature's Promise Shoty  
• 125 ml • 100 ml = 26,32 Kč  
• vybrané druhy

39,90 **-17%**  
**32<sup>90</sup>**



44,90 **-15%**  
**37<sup>90</sup>**



Nature's Promise Smoothies

- 250 ml • 100 ml = 15,16 Kč
- vybrané druhy



Albert  
Ginger shoty  
• 180 ml  
• 100 ml = 19,39 Kč  
• vybrané druhy

64,90 **-23%**  
**49<sup>90</sup>**



Nature's Promise  
Šťávy

- 500 ml • 100 ml = 9,98 Kč
- vybrané druhy



Albert  
100% šťávy  
• 750 ml • 100 ml = 9,32 Kč  
• vybrané druhy

84,90 **-17%**  
**69<sup>90</sup>**



129,90 **-15%**  
**109<sup>90</sup>**



Nature's Promise  
100% šťávy

- 1 l • vybrané druhy





Nature's Promise  
Bio Ostružiny  
• 125 g • 100 g = 43,92 Kč

Bio

ZA CENU neBio

SUPER CENA

54<sup>90</sup>

1

KREDIT  
NAVÍC



Nature's Promise  
Bio Borůvky  
• 125 g • 100 g = 39,92 Kč

69.90

-28%

49<sup>90</sup>

1

KREDIT  
NAVÍC



Nature's Promise  
Bio Kiwi  
• 1ks

19.90

-45%

10<sup>90</sup>

1

KREDIT  
NAVÍC



39.90 -25%

29<sup>90</sup>

1

KREDIT  
NAVÍC



Nature's Promise  
Bio Mandarinky  
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč

39.90 -25%

29<sup>90</sup>

1

KREDIT  
NAVÍC



Nature's Promise  
Bio Rajčata cherry  
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč

69.90

-28%

49<sup>90</sup>

1

KREDIT  
NAVÍC

NAD 1 kg



Nature's Promise  
Bio Jablka  
skládaná  
• 1 kg

Nature's Promise  
Bio Citrony  
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

49.90

-40%

29<sup>90</sup>

1

KREDIT  
NAVÍC



Nature's Promise  
Bio Avokádo  
• 2 ks v balení  
• 1 ks = 32,45 Kč

79.90

-18%

64<sup>90</sup>

1

KREDIT  
NAVÍC



Nature's Promise  
Bio Paprika  
sladká  
• 2 ks v balení  
• 1 ks = 19,95 Kč

54.90

-27%

39<sup>90</sup>

1

KREDIT  
NAVÍC



Nature's Promise  
Bio Celer řapíkatý  
• 350 g • 100 g = 9,98 Kč

44.90

-22%

34<sup>90</sup>

1

KREDIT  
NAVÍC



34.90

-28%

24<sup>90</sup>

1

KREDIT  
NAVÍC



Nature's Promise  
Bio Okurky  
• 1ks

Nature's  
Promise

SBÍREJTE BODY

NA PORCELÁN

Porcelánová  
mísa velká

• Ø 26 cm

Cena bez  
bodů: 599,90 Kč

-58%

249<sup>90</sup>

5 8 BODY



# VÝROBKY Z KOZÍHO A OVČÍHO MLÉKA

26.20 **-16%**  
**21<sup>90</sup>**  
2 KREDITY NAVÍC



Nature's Promise  
Healthy life  
Kozí jogurt ochucený  
• 150 g • 100 g = 14,60 Kč

26.20 **-16%**  
**21<sup>90</sup>**  
2 KREDITY NAVÍC



Nature's Promise  
Healthy life Kozí  
jogurt bílý  
• 150 g • 100 g = 14,60 Kč

38.90 **-17%**  
**31<sup>90</sup>**  
2 KREDITY NAVÍC

Nature's Promise  
Healthy life  
Kozí mléko 3,2%  
• 500 ml • 100 ml = 6,38 Kč



49.90 **-16%**  
**41<sup>90</sup>**  
2 KREDITY NAVÍC

Nature's Promise  
Healthy life  
Kozí sýr Gouda 48% plátky  
• 100 g



Nature's Promise  
Healthy life Kozí sýr bloček  
• 95 g • 100 g = 42 Kč

49.90 **-20%**  
**39<sup>90</sup>**  
2 KREDITY NAVÍC



Pecorino  
Romano 32 %  
DOP výše\*/\*\*  
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

**SUPER CENA**  
**63<sup>90</sup>**  
3 KREDITY NAVÍC



Queso Manchego  
CHOP 50% bloček\*/\*\*  
• cena za 100 g • obsluhovaný  
úsek

**SUPER CENA**  
**58<sup>90</sup>**  
3 KREDITY NAVÍC

Ovčí polotvrdý  
sýr 50%\*/\*\*  
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

**SUPER CENA**  
**58<sup>90</sup>**  
3 KREDITY NAVÍC



Kozí sýr mladý  
uleželý 50% bloček\*/\*\*  
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

**SUPER CENA**  
**42<sup>90</sup>**  
2 KREDITY NAVÍC



Čerstvý kozí sýr 50%\*/\*\*  
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

**SUPER CENA**  
**45<sup>90</sup>**  
2 KREDITY NAVÍC



# Bio ZA CENU NE Bio

Nature's Promise  
Bio Jogurt bílý smetanový  
• 150 g • 100 g = 9 Kč



15.90 -15%  
**13<sup>50</sup>**  
1 KREDIT NAVÍC

Česká chuť  
Bio Jogurt bílý  
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč



11.90 -16%  
**9<sup>90</sup>**  
1 KREDIT NAVÍC

Česká chuť  
Bio Čerstvé mléko 4%  
• 1l



32.90 -15%  
**27<sup>90</sup>**  
2 KREDITY NAVÍC

Nature's Promise  
Bio Jogurt bílý  
• 400 g  
• 100 g = 4,98 Kč



24.90 -20%  
**19<sup>90</sup>**  
1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise  
Bio Zakysaná smetana 15%  
• 175 g  
• 100 g = 10 Kč



20.90 -16%  
**17<sup>50</sup>**  
1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise  
Bio Máslo 82%  
• 125 g • 100 g = 30,32 Kč  
▼ 36,90 Kč



BĚŽNÁ CENA  
45.90  
**37<sup>90</sup>**  
2 KREDITY NAVÍC

Nature's Promise  
Bio Čerstvý sýr smetanový  
• 100 g



23.90 -25%  
**17<sup>90</sup>**  
1 KREDIT NAVÍC



33.90 -20%  
**26<sup>90</sup>**  
2 KREDITY NAVÍC

Nature's Promise Bio  
Sýr s modrou plísní  
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč

Nature's Promise  
Bio Mozzarella  
• 125 g  
pevného podílu  
• 100 g = 21,52 Kč



32.90 -18%  
**26<sup>90</sup>**  
2 KREDITY NAVÍC

Nature's Promise  
Bio Eidam 30%  
plátky  
• 100 g



39.90 -25%  
**29<sup>90</sup>**  
BEZ APLIKACE 32<sup>90</sup>

Nature's Promise  
Bio Mléko  
čerstvé 1,5%  
• 1l



29.90 -20%  
**23<sup>90</sup>**  
BEZ APLIKACE 26<sup>90</sup>

97.30 -17%  
**79<sup>90</sup>**  
3 KREDITY NAVÍC

Nature's Promise  
Bio Jogurtová  
zmrzlina\*  
• 420 ml • 100 ml = 19,03 Kč





# BEZ LAKTÓZY

# BEZ LAKTÓZY

# BEZ LAKTÓZY

**31,90** **-25%**  
**23,90**

2 KREDIT NAVIC

**Nature's Promise Free From Zakysaná smetana 15%**  
• 180 g • 100 g = 13,28 Kč

**15,90** **-15%**  
**13,50**

1 KREDIT NAVIC

**Nature's Promise Free From Jogurt bílý smetanový**  
• 150 g • 100 g = 9 Kč

**16,90** **-17%**  
**13,90**

1 KREDIT NAVIC

**Nature's Promise Free From Jogurt ochucený**  
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč  
• vybrané druhy

**49,90** **-20%**  
**39,90**

2 KREDIT NAVIC

**Nature's Promise Free From Tvaroh jemný**  
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

**32,90** **-21%**  
**25,90**

2 KREDIT NAVIC

**Nature's Promise Free From Tvaroh polotučný**  
• 250 g • 100 g = 10,36 Kč

**26,90** **-18%**  
**21,90**

2 KREDIT NAVIC

**Nature's Promise Free From Cottage**  
• 150 g • 100 g = 14,60 Kč

**NOVINKY**

**39,90** **-15%**  
**33,90**

2 KREDIT NAVIC

**Nature's Promise Free From Parenica přírodní/uzená**  
• 110 g • 100 g = 30,82 Kč



**34,90** **-17%**  
**28,90**

2 KREDIT NAVIC

**Nature's Promise Free From Camembert**  
• 120 g • 100 g = 24,09 Kč

**29,90** **-26%**  
**21,90**

BEZ APLIKACE **24,90**

**Nature's Promise Free From Mozzarella**  
• 120 g hmotnost pevného podílu • 100 g = 20,75 Kč bez Aplikace / 18,25 Kč Aplikace

**ZA CENU Běžných**

**32,90** **-18%**  
**26,90**

2 KREDIT NAVIC

**Nature's Promise Free From Sýr s modrou plísní**  
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč

**39,90** **-17%**  
**32,90**

2 KREDIT NAVIC

**Nature's Promise Free From Gouda plátky**  
• 100 g

**36,90** **-21%**  
**28,90**

2 KREDIT NAVIC

**Nature's Promise Free From Čerstvé mléko 1,5%**  
• 1l

**34,90** **-17%**  
**28,90**

2 KREDIT NAVIC

**Nature's Promise Free From Smetana**  
• 30% • 200 ml • 100 ml = 14,45 Kč

**31,90** **-15%**  
**26,90**

2 KREDIT NAVIC

**Nature's Promise Free From Mléko trvanlivé 3,5%**  
• 1l

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů (obsahujících laktózu).



~~174,-~~ **-19%**

**139<sup>90</sup>**

**Nature's Promise  
Bio Kuřecí prsní řízek**

- chlazený • 300 g
- 1 kg = 466,34 Kč

5

KREDITŮ  
NAVÍC



**Nature's Promise  
Bio Krůtí fileť**

- chlazený
- 350 g • 1 kg = 540 Kč

~~239,-~~

**-20%**

**189,-**

5

KREDITŮ  
NAVÍC



**Nature's Promise  
Bio Krůtí prsní  
řízky - plátky**

- chlazené • 300 g
- 1 kg = 563,34 Kč

~~213,-~~

**-20%**

**169,-**

5

KREDITŮ  
NAVÍC



**Nature's Promise Bio Masové kuličky**

- masný polotovar • 300 g • 1 kg = 249,67 Kč

~~89,90~~

**-16%**

**74<sup>90</sup>**

5

KREDITŮ  
NAVÍC



~~99,90~~

**-20%**

**79<sup>90</sup>**

**Nature's Promise  
Bio Hovězí burger**

- masný polotovar
- 260 g
- 1 kg = 307,31 Kč

5

KREDITŮ  
NAVÍC



**Nature's Promise  
Bio Trhané  
vepřové**

- sous vide
- chlazené
- 300 g • 1 kg = 366,34 Kč bez Aplikace / 333 Kč Aplikace

~~139,90~~

**-28%**

**99<sup>90</sup>**

BEZ  
APLIKACE

**109<sup>90</sup>**



**Nature's Promise  
Bio Kuřecí nugetky**

- obalované • masný polotovar
- 220 g • 1 kg = 363,19 Kč

~~99,90~~

**-20%**

**79<sup>90</sup>**

5

KREDITŮ  
NAVÍC



**SBÍREJTE BODY  
NA PORCELÁN**

**Porcelánová  
miska střední**

- Ø 17,5 cm

Cena bez  
bodů: 375,90 Kč

**-60%**

**149<sup>90</sup>**

5 8 BODY

2  
KUSY  
V BALENÍ

~~87,60~~ **-20%**

**69<sup>90</sup>**

**Bio Salami  
Milano**

- 70 g
- 100 g = 99,86 Kč

2

KREDITŮ  
NAVÍC



~~97,30~~ **-28%**

**69<sup>90</sup>**

**Bio Vídeňské párky**

- 200 g
- 100 g = 34,95 Kč

2

KREDITŮ  
NAVÍC



~~99,90~~ **-30%**

**69<sup>90</sup>**

**Bio Farmářské  
klobásky**

- 200 g
- 100 g = 34,95 Kč

2

KREDITŮ  
NAVÍC





**NOVINKY**  
— OD ALBERTA —

**13<sup>90</sup>** **-30%**  
1 KREDIT NAVÍC

**Albert Proteinový koktejl**  
• 30 g • 100 g = 46,34 Kč  
• vybrané druhy

**22<sup>90</sup>** **-23%**  
2 KREDITY NAVÍC

**Albert Proteinové sušenky**  
• 60 g  
• 100 g = 38,17 Kč

**16<sup>90</sup>** **-15%**  
1 KREDIT NAVÍC

**Albert High protein kapsička mix**  
• 125 g • 100 g = 13,52 Kč

**17<sup>90</sup>** **-28%**  
1 KREDIT NAVÍC

**Albert Proteinová hrachová polévka**  
• 55 g • 100 g = 32,55 Kč

**29<sup>90</sup>** **-25%**  
2 KREDITY NAVÍC

**Albert Proteinové chipsy**  
• 50 g • 100 g = 59,80 Kč  
• vybrané druhy

BEZ LAKTÓZY

**29<sup>90</sup>** **-25%**  
2 KREDITY NAVÍC

**Albert Proteinové chipsy**  
• 50 g • 100 g = 59,80 Kč  
• vybrané druhy

BEZ LEPNU



**26<sup>90</sup>** **-22%**  
2 KREDITY NAVÍC

**Zott Proteinový puding**  
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč

**26<sup>90</sup>** **-10%**  
2 KREDITY NAVÍC

**Zott Protein drink**  
• 250 ml  
• 100 ml = 10,76 Kč

**49<sup>90</sup>** **SUPER CENA**  
2 KREDITY NAVÍC

**Leerdammer Protein - plátky**  
• 80 g • 100 g = 62,38 Kč

**27<sup>90</sup>** **-28%**  
2 KREDITY NAVÍC

**Galbani Mozzarella Protein**  
• 125 g  
• 100 g = 22,32 Kč

**29<sup>90</sup>** **-31%**  
2 KREDITY NAVÍC

**Müllermilch Mléčný nápoj**  
• 376 ml • 100 ml = 7,96 Kč  
• vybrané druhy

**34<sup>90</sup>** **-28%**  
2 KREDITY NAVÍC

**YoPRO Proteinový mléčný nápoj**  
• 250 ml • 100 g = 13,96 Kč

MRAŽENÉ

**79<sup>90</sup>** **BĚŽNÁ CENA 89,90**  
2 KREDITY NAVÍC

**Zmrzlina Dream & Co Proteinová\***  
• 470 ml • 100 ml = 17 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • \*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.



PROTEIN

PROTEIN

PROTEIN

HealthyCo Proteinella

- 200 g • 100 g = 49,95 Kč
- vybrané druhy



~~138,90~~ **-28%**  
**99<sup>90</sup>**



~~29,90~~ **-33%**  
**19<sup>90</sup>**

BEZ APLIKACE **22<sup>90</sup>**



Albert Proteinová tyčinka

- 50 g
- 100 g = 45,80 Kč bez Aplikace / 39,80 Kč Aplikace

~~19,90~~ **-30%**  
**13<sup>90</sup>**



Albert Proteinová kaše

- 60 g • 100 g = 23,17 Kč
- vybrané druhy



Bauli Soft & Creamy Proteinová tyčinka

- 45 g • 100 g = 88,67 Kč • vybrané druhy



~~54,90~~ **-27%**  
**39<sup>90</sup>**



DayUp Kapsička s proteinem

- 100 g • vybrané druhy



~~32,90~~ **-21%**  
**25<sup>90</sup>**



Topnatur Proteinová tyčinka

- 40 g • 100 g = 54,75 Kč
- vybrané druhy

~~34,90~~ **-37%**  
**21<sup>90</sup>**



NOVINKA



NOVINKA

~~159,-~~ **-24%**  
**119<sup>90</sup>**



Bio Raw Konopný protein

- 300 g • 100 g = 39,97 Kč

NOVINKA

Proteinové chipsy

- 60 g • 100 g = 58,17 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 29,90 Kč

BĚŽNÁ CENA **49,90**  
**34<sup>90</sup>**



Nutrend Proteinová tyčinka

- 55 g
- 100 g = 39,82 Kč
- vybrané druhy

~~33,90~~ **-35%**  
**21<sup>90</sup>**



Protein Meal s tuňákem

- 140 g
- 100 g = 46,36 Kč
- vybrané druhy

~~89,90~~ **-27%**  
**64<sup>90</sup>**



Nutrend Whey Protein

- 390 g • 100 g = 61,29 Kč
- vybrané druhy

~~299,-~~ **-20%**  
**239,-**



Captain Proteinová tyčinka

- 50 g • 100 g = 69,80 Kč
- vybrané druhy

~~49,90~~ **-30%**  
**34<sup>90</sup>**



▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

PROTEIN

PROTEIN

PROTEIN



ALBERTOVO.  
**Pekařství**  
BEZ KOMPROMISU  
NA CHUTI

NOVINKA

**Albert Bezlepková pletýnka**  
• 160 g  
• 100 g = 21,82 Kč

44,90 **-22%**  
**34<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC

68,10 **-26%**  
**49<sup>90</sup>**

**Albert Bezlepková vánočka**  
• balená • 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč

**Albert Bezlepkové dvojtíhodné koláče**  
• balené • 220 g • 100 g = 27,23 Kč

79,90 **-25%**  
**59<sup>90</sup>**

3 KREDITY NAVÍC

NOVINKA

**Albert Bezlepkový bochník**  
• balený • 300 g • 100 g = 16,64 Kč  
▼ 47,60 Kč

**BĚŽNÁ CENA 68,10**  
**49<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC



**Albert Bezlepková makovka**  
• 160 g • 100 g = 21,82 Kč

44,90 **-22%**  
**34<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC



**Marlenka Bez lepku**  
• balená • 800 g  
• 100 g = 32,38 Kč

349,- **-25%**  
**259,-**

2 KREDITY NAVÍC

**Mrkvánky povidlové**  
• balené • 150 g • 100 g = 26,60 Kč



58,30 **-31%**  
**39<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC

**Pizza Ristorante\***  
• 315-370 g • 100 g od 24,30 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč



**NEPORAZITELNÉ**

**BĚŽNÁ CENA 119,90**

**89<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC

**Cornetto Gluten Free multipack\***  
• 4x 90 ml • 100 ml = 27,75 Kč

149,90 **-33%**  
**99<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC

**Rybí prsty\***  
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč



NOVINKA

MRAŽENÉ

**NEPORAZITELNÉ**

**-33%**

**59<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC

**Marlenka Kuličky bezlepkové**  
• 235 g • 100 g = 59,54 Kč

64,20 **-22%**  
**49<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC



**Daim Mandlový dort\***  
• 400 g • 100 g = 32,48 Kč ▼ 129,90 Kč

**BĚŽNÁ CENA 155,-**

**129<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC



**NEPORAZITELNÉ** produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • \*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.





**Nature's Promise Free From Kuličky**  
 • 300 g • 100 g = 19,97 Kč  
 • vybrané druhy  
 ▼ 59,90 Kč

**BĚŽNÁ CENA 79.90**  
**59.90**  
 3 KREDIT NAVIC

NOVINKA



**BĚŽNÁ CENA 29.90**  
**22.90**  
 2 KREDIT NAVIC

**Nature's Promise Free From Bio Tyčinky**  
 • 45 g • 100 g = 50,89 Kč • vybrané druhy  
 ▼ 22,90 Kč

**BĚŽNÁ CENA 84.90**  
**-29%**  
**59.90**  
 3 KREDIT NAVIC

**Nature's Promise Free From Knäckebrot**  
 • 230 g • 100 g = 26,05 Kč



NOVINKA

**Nature's Promise Free From Crispins Tyčinky**  
 • 60 g • 100 g = 33,17 Kč  
 • vybrané druhy



**BĚŽNÁ CENA 49.90**  
**39.90**  
 2 KREDIT NAVIC

**Nature's Promise Free From Semínkový snack**  
 • 150 g • 100 g = 26,60 Kč ▼ 39,90 Kč



NOVINKA

**BĚŽNÁ CENA 28.90**  
**-31%**  
**19.90**  
 1 KREDIT NAVIC

**Albert Free From Polomáčené sušenky**  
 • 80 g • 100 g = 28,63 Kč



NOVINKA

**BĚŽNÁ CENA 29.90**  
**-23%**  
**22.90**  
 2 KREDIT NAVIC

**BEZ LEPKU**  
**ZA CENU Běžných**



**Nature's Promise Bio Kečup**  
 • 530 g • 100 g = 8,48 Kč  
 ▼ 39,90 Kč

**Bio ZA CENU neBio**

**BĚŽNÁ CENA 59.90**  
**44.90**  
 2 KREDIT NAVIC



**BĚŽNÁ CENA 16.90**  
**11.90**  
 1 KREDIT NAVIC

**Nature's Promise Free From Kaše**  
 • 65 g • 100 g = 18,31 Kč  
 • vybrané druhy  
 ▼ 11,90 Kč



**Nature's Promise Free From Bio Puding**  
 • 37 g • 100 g = 37,57 Kč  
 • vybrané druhy

**BĚŽNÁ CENA 18.90**  
**-26%**  
**13.90**  
 1 KREDIT NAVIC

**BĚŽNÁ CENA 46.90**  
**39.90**  
 2 KREDIT NAVIC

**Nature's Promise Free From Těstoviny**  
 • 500 g • 100 g = 7,98 Kč  
 • vybrané druhy  
 ▼ 39,90 Kč



**BĚŽNÁ CENA 44.90**  
**34.90**  
 2 KREDIT NAVIC

**Albert Bezlepková směs na perník**  
 • 400 g • 100 g = 8,73 Kč  
 ▼ 34,90 Kč



**Albert Bezlepková jíška světlá**  
 • 250 g • 100 g = 11,96 Kč

**BĚŽNÁ CENA 39.90**  
**-25%**  
**29.90**  
 2 KREDIT NAVIC



**BĚŽNÁ CENA 44.90**  
**-22%**  
**34.90**  
 2 KREDIT NAVIC

**Albert Bezlepková směs na bramborové knedlíky**  
 • 300 g • 100 g = 11,64 Kč



Vybrané bezlepkové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů obsahujících lepek.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.



BEZ LEPKU

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU

Nature's Promise  
Free From Gnocchi

- chlazené • balené
- 2x 200 g • 100 g = 9,98 Kč



49.90 **-20%**  
**39.90**

2 KREDIT NÁVÍC

Nature's Promise  
Free From  
Univerzální směs

- 500 g • 100 g = 7,78 Kč



53.90 **-27%**  
**38.90**

2 KREDIT NÁVÍC

79.90 **-15%**  
**67.90**

3 KREDIT NÁVÍC

Nature's Promise  
Free From Bran flakes

- 300 g • 100 g = 22,64 Kč



NOVINKA

DayUp Ovocná  
kapsička s ovsem

- 120 g • 100 g = 18,25 Kč
- vybrané druhy



26.90 **-18%**  
**21.90**

2 KREDIT NÁVÍC

Nominal Mug cake

- 60 g • 100 g = 49,84 Kč • vybrané druhy



35.50 **-15%**  
**29.90**

2 KREDIT NÁVÍC

Emco Super ovocný hadík

- 20 g • 100 g = 99,50 Kč
- vybrané druhy



29.90 **-33%**  
**19.90**

1 KREDIT NÁVÍC



109.90 **-13%**  
**94.90**

2 KREDIT NÁVÍC



BEZ LAKTÓZY

NOVINKA

BĚŽNÁ CENA  
129.90

**99.90**

2 KREDIT NÁVÍC

Doria  
Pohankový chléb

- 350 g • 100 g = 28,55 Kč
- ▼ 99,90 Kč



Greenstar  
Čokoláda bez laktózy

- 100 g • vybrané druhy



BĚŽNÁ CENA  
89.90  
**69.90**

2 KREDIT NÁVÍC

Bio Bezlepkové  
bagetky klasik

- 200 g • 100 g = 34,95 Kč
- ▼ 69,90 Kč



Flapjack

- 80 g • 100 g = 33,63 Kč • vybrané druhy

35.90 **-25%**  
**26.90**

2 KREDIT NÁVÍC



55.90 **-28%**  
**39.90**

2 KREDIT NÁVÍC

Nominal Kaše

- 300 g • 100 g = 13,30 Kč
- vybrané druhy

Směs Jizerka

- 1 kg • vybrané druhy



119.90 **-33%**  
**79.90**

2 KREDIT NÁVÍC

49.90 **-24%**  
**37.90**

2 KREDIT NÁVÍC

Sam Mills Těstoviny

- 500 g • 100 g = 7,58 Kč • vybrané druhy



BĚŽNÁ CENA  
105.90

**89.90**

2 KREDIT NÁVÍC



▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.



**NEPORAZITELNĚ**

Schär Pan blanco  
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč

57,90 **-22%**  
**44<sup>90</sup>**



**2** KREDITY NAVÍC



Schär Žemle  
• 130 g • 100 g = 28,39 Kč

54,90 **-32%**  
**36<sup>90</sup>**

**2** KREDITY NAVÍC



Schär Mix  
• 1 kg

121,90 **-26%**  
**89<sup>90</sup>**

**2** KREDITY NAVÍC

33,90 **-20%**  
**26<sup>90</sup>**

**2** KREDITY NAVÍC

Schär Muffin Choco  
• 65 g • 100 g = 41,39 Kč



109,90 **-13%**  
**94<sup>90</sup>**

**2** KREDITY NAVÍC

Schär Mramorová bábovka  
• 250 g • 100 g = 37,96 Kč



Schär Cereální chléb  
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč  
• vybrané druhy



86,90 **-19%**  
**69<sup>90</sup>**

**2** KREDITY NAVÍC



Schär Chipsy  
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 59,90 Kč

**BĚŽNÁ CENA**  
**93,90**

**59<sup>90</sup>**

**2** KREDITY NAVÍC



**BĚŽNÁ CENA**  
**79,90**

**64<sup>90</sup>**

**2** KREDITY NAVÍC

Schär Sušenky  
• 115 g • 100 g = 56,44 Kč ▼ 64,90 Kč



79,90 **-18%**  
**64<sup>90</sup>**

**2** KREDITY NAVÍC

Schär Plněné sušenky  
• 115 g • 100 g = 56,44 Kč



107,- **-20%**  
**84<sup>90</sup>**

**2** KREDITY NAVÍC

Schär Korpus na pizzu  
• 300 g • 100 g = 33,30 Kč

129,90 **-23%**  
**99<sup>90</sup>**

**2** KREDITY NAVÍC



91,90 **-23%**  
**69<sup>90</sup>**

**2** KREDITY NAVÍC

Schär Wrapy  
• 160 g • 100 g = 43,69 Kč

Schär Lasagne\*  
• 300 g  
• 100 g = 28,30 Kč

**2** KREDITY NAVÍC



**NEPORAZITELNĚ** produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNĚ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • \*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.



**Bio ZA CENU neBio**



**Bio ZA CENU neBio**

**Bio Bulka hamburgerová**  
• 70 g • 100 g = 12,72 Kč



11.90 **-25%**

**8.90**

1

KREDIT NAVÍC

**Bio Špaldový diamant**  
• 65 g • 100 g = 13,70 Kč



10.90 **-18%**

**8.90**

1

KREDIT NAVÍC

**Bio Bageta světlá**  
• 75 g • 100 g = 10,54 Kč



10.90 **-27%**

**7.90**

1

KREDIT NAVÍC

**Bio Čokorolka mini**  
• 30 g • 100 g = 29,67 Kč



10.90 **-18%**

**8.90**

1

KREDIT NAVÍC

**Bio ZA CENU neBio**

**Bio Bageta vícezrná**  
• 75 g • 100 g = 10,54 Kč



10.90 **-27%**

**7.90**

1

KREDIT NAVÍC



BĚŽNÁ CENA **73.90**

**54.90**

3

KREDIT NAVÍC

**Nature's Promise Bio Proteinový chléb**

- krájený • balený • 375 g
- 100 g = 14,64 Kč
- se lněnými semínky, s kysaným zelím
- ▼ 49,90 Kč



**SBÍREJTE BODY NA PORCELÁN**

**Porcelánová zapékač mísa**  
• Ø 24 cm

Cena bez bodů: 389,90 Kč

**-56%**

**169.90**

58 BODY



38.90 **-15%**

**32.90**

2

KREDIT NAVÍC

**Nature's Promise Bio Žitný chléb**

- krájený • balený
- 375 g • 100 g = 8,78 Kč



**Bio ZA CENU neBio**

**Nature's Promise Bio Toustový chléb**

- krájený • balený
- 400 g • 100 g = 8,48 Kč
- pšeničný, celozrnný
- ▼ 34,90 Kč

BĚŽNÁ CENA **39.90**

**33.90**

2

KREDIT NAVÍC



**Bio Croissant máslový mini**  
• 25 g  
• 100 g = 27,60 Kč



8.90 **-22%**

**6.90**

1

KREDIT NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. Nabídka nebaleného pečiva neplatí pro hypermarket Krov.

▼ Nejlepší cena za posledních 30 dní u nás.



**Bio ZA CENU neBio**

Nature's Promise  
Bio Vejce čerstvá

• 6 ks • 1 ks = 9,99 Kč

72.90 **-17%**

**59<sup>90</sup>**

3

KREDITY NAVÍC



Nature's Promise  
Veggie Bio Omáčky

• chlazené • balené  
• 300 g • 100 g = 14,97 Kč  
• různé druhy

58.30 **-22%**

**44<sup>90</sup>**

2

KREDITY NAVÍC



Nature's Promise  
Bio Losos uzený - plátky

• chlazený • balený • cena za 100 g

**Bio ZA CENU neBio**

109.90 **-18%**

**89<sup>90</sup>**

3

KREDITY NAVÍC



Nature's Promise  
Veggie Bio Pomazánka

• chlazená • balená • 150 g • 100 g = 23,27 Kč • různé druhy

69.90 **-21%**

**54<sup>90</sup>**

3

KREDITY NAVÍC

Nature's Promise  
Veggie Bio Polévky

• chlazené • balené • 600 g  
• 100 g = 9,15 Kč • různé druhy



Bio Celozrnné Linguine

• chlazené • balené • 250 g • 100 g = 9,96 Kč



48.60 **-17%**

**39<sup>90</sup>**

2

KREDITY NAVÍC

Nature's Promise  
Bio Hummus klasik

• chlazený • balený  
• 160 g • 100 g = 24,94 Kč



41.80 **-16%**

**34<sup>90</sup>**

2

KREDITY NAVÍC



Nature's Promise  
Veggie Hotová jídla

• chlazená • balená  
• 400-430 g  
• 100 g od 15,09 Kč  
• různé druhy

79.90 **-18%**

**64<sup>90</sup>**

3

KREDITY NAVÍC



**Bio ZA CENU neBio**

SUPER CENA

**24<sup>90</sup>**

2

KREDITY NAVÍC



112.90 **-20%**

**89<sup>90</sup>**

3

KREDITY NAVÍC

Nature's Promise  
Bio Hotová jídla

• chlazená • balená  
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč  
• v nabídce Lasagne  
a Spaghetti a lá Bolognese

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Bio Olivy s provensálským kořením

Excellent Bio Tapas

• 120-130 g  
• 100 g od 52,31 Kč  
• vybrané druhy

CENA OD

**68.-**

3

KREDITY NAVÍC



Bio Olivy  
plněné papričkou

Bio Gouda uleželá

albert  
EXCELLENT

ZAŽIT  
TAPAS

**VŽDY 2+1  
NAVÍC\***

\*PŘI KOUPÍ 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.



**1** KREDIT NAVIC

~~14,90~~ **-20%**  
**11<sup>90</sup>**

**Vegan taštička\***  
• s meruňkovou náplní  
• 85 g • 100 g = 14 Kč

**Vegan proteinový croissant\***  
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč

~~10,60~~ **-16%**  
**8<sup>90</sup>**

**1** KREDIT NAVIC

**SUPER CENA**  
**14<sup>90</sup>**

**1** KREDIT NAVIC

**Vegan ořechový snack\***  
• 73 g • 100 g = 20,42 Kč

**NOVINKA**

**1** KREDIT NAVIC

~~16,50~~ **-21%**  
**12<sup>90</sup>**

**Vegan štangl\***  
• 67 g • 100 g = 19,26 Kč

**1** KREDIT NAVIC

~~23,90~~ **-20%**  
**18<sup>90</sup>**

**Vegan hotdog\***  
• s hořčicí a kečupem  
• 105 g • 100 g = 18 Kč

**Nature's Promise Veggie Bio Dezert s kakaem**  
• 150 g • 100 g = 19,67 Kč

**Bio ZA CENU neBio**

~~34,90~~ **-15%**  
**29<sup>50</sup>**

**2** KREDIT NAVIC

**2** KREDIT NAVIC

~~41,90~~ **-16%**  
**34<sup>90</sup>**

**Nature's Promise Healthy Life Hummus s červenou paprikou**  
• chlazený • balený • 160 g • 100 g = 21,81 Kč  
• vybrané druhy



**2** KREDIT NAVIC

~~68,10~~ **-26%**  
**49<sup>90</sup>**

**Nature's Promise Veggie Carpaccio**  
• chlazené • balené  
• 90 g • 100 g = 55,45 Kč

**2** KREDIT NAVIC

~~53,90~~ **-25%**  
**39<sup>90</sup>**

**Nature's Promise Healthy Life Hummus trio**  
• chlazený • balený • 210 g • 100 g = 19 Kč

**2** KREDIT NAVIC

~~34,90~~ **-28%**  
**24<sup>90</sup>**

**Nature's Promise Veggie Bio Pomazánky**  
• chlazené • balené  
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč  
• různé druhy

**2** KREDIT NAVIC

~~68,10~~ **-26%**  
**49<sup>90</sup>**

**Nature's Promise Veggie Uzenina s příchutí grilovaného kuřete/černého pepře**  
• chlazená • balená • 90 g • 100 g = 55,45 Kč

**Bio ZA CENU neBio**

**2** KREDIT NAVIC

~~31,90~~ **BĚŽNÁ CENA**  
**25<sup>90</sup>**

**Nature's Promise Bio Ovesný nápoj**  
• 1l • 25,90 Kč

**Bio ZA CENU neBio**

**2** KREDIT NAVIC

~~39,90~~ **BĚŽNÁ CENA**  
**32<sup>90</sup>**

**Nature's Promise Bio Mandlový nápoj**  
• 1l • 32,90 Kč

**MRAŽENÉ**

**3** KREDIT NAVIC

~~59,90~~ **BĚŽNÁ CENA**  
**54<sup>90</sup>**

**Nature's Promise Pizza\***  
• 360 g • 100 g = 15,25 Kč  
▼ 59,90 Kč

**NOVINKA**

**BEZ LEPRU**

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  
▼ Nejvyšší cena za posledních 30 dní u nás. • \*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.



**Nature's Promise Veggie Tofu marinované/uzené**  
• chlazené • balené • cena za 100 g

~~17.40~~ **-25%**  
**12<sup>90</sup>**

**1**

KREDIT NAVÍC



NOVINKA

**Nature's Promise Veggie Tofu kostky**  
• chlazené • balené • 150 g • 100 g = 15,27 Kč  
• bylinky & pikant

~~29.90~~ **-23%**

**22<sup>90</sup>**

**2**

KREDIT NAVÍC



**AH Terra Falafel**  
• chlazený • balený  
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč

~~59.90~~ **-25%**  
**44<sup>90</sup>**

**2**

KREDIT NAVÍC



NOVINKA

**Nature's Promise Veggie Seitanové tyčinky**  
• chlazené • balené • 200 g  
• 100 g = 17,45 Kč

~~48.60~~ **-28%**  
**34<sup>90</sup>**

**2**

KREDIT NAVÍC



~~63.20~~ **-21%**  
**49<sup>90</sup>**

**2**

KREDIT NAVÍC

**Nature's Promise Bio Tempeh uzžený**  
• chlazený • balený • 190 g • 100 g = 26,27 Kč



~~59.90~~ **-25%**  
**44<sup>90</sup>**

**2**

KREDIT NAVÍC



NOVINKA

**Nature's Promise Bio Polenta**  
• chlazená • balená  
• 400 g • 100 g = 5,98 Kč

~~29.10~~ **-17%**  
**23<sup>90</sup>**

**2**

KREDIT NAVÍC



**AH Terra Zeleninový řízek**  
• chlazený • balený • 200 g • 100 g = 22,45 Kč

**Nature's Promise Veggie Čočkový burger**  
• chlazený • balený  
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

~~48.60~~ **-17%**  
**39<sup>90</sup>**

**2**

KREDIT NAVÍC



**Nature's Promise Veggie Tofu natural**  
• chlazené • balené  
• cena za 100 g

~~13.50~~ **-19%**  
**10<sup>90</sup>**

**1**

KREDIT NAVÍC



**Nature's Promise Veggie Burger / Mleté**  
• chlazený • balený • 200-250 g  
• 100 g od 21,98 Kč

~~68.10~~ **-19%**  
**54<sup>90</sup>**

**3**

KREDIT NAVÍC

**Nature's Promise Veggie Kimchi páivé**  
• chlazené • balené • 350 g • 100 g = 22,83 Kč

~~99.90~~ **-20%**  
**79<sup>90</sup>**

**3**

KREDIT NAVÍC



~~159.-~~ **-24%**  
**119<sup>90</sup>**

**3**

KREDIT NAVÍC

**Nature's Promise Veggie Bio Kimchi natur**  
• chlazené • balené  
• 350 g • 100 g = 34,26 Kč



~~24.30~~ **-22%**  
**18<sup>90</sup>**

**1**

KREDIT NAVÍC

**Nature's Promise Veggie Seitan**  
• chlazený • balený  
• cena za 100 g





VEGAN

VEGAN

VEGAN

**Harvest Moon Čokoláda**  
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč

34,90 **-14%**  
**29<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC

**Harvest Moon Dezert**  
• 2 × 80 g  
• 100 g = 28,07 Kč

49,90 **-10%**  
**44<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC

NOVINKA

**Harvest Moon OAT Cherry/Blueberry Vanilla**  
• 275 g • 100 g = 16,33 Kč

**44<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC

SUPER CENA

**Body & Future Cuisine**  
• 200 ml • 100 ml = 13,95 Kč

38,90 **-28%**  
**27<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC

**Harvest Moon Coconut Natur**  
• 275 g • 100 g = 16,33 Kč

54,90 **-18%**  
**44<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC

**Harvest Moon Original Barista**  
• 1l

49,90 **-20%**  
**39<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC

**Garden Gourmet**  
• chlazený • balený • 150-200 g  
• 100 g od 35,31 Kč • různé druhy

**69<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC



**Violife - plátky**  
• 100 g

54,90 **-18%**  
**44<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC

**Veganský smažák\***  
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč  
▼ 69,90 Kč

**69<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC

MRAŽENÉ

**Zmrzlina Magnum\***  
• 90 ml • 100 ml = 38,78 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 34,90 Kč

**34<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC

MRAŽENÉ

**Nurishh - plátky**  
• 100 g • vybrané druhy

54,90 **-16%**  
**45<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC

**Nature's Promise Zmrzlina sorbet\***  
• 450 ml • 100 ml = 11,76 Kč  
• vybrané druhy

64,90 **-18%**  
**52<sup>90</sup>**

3 KREDITY NAVÍC

MRAŽENÉ

**Zmrzlina Ben & Jerry's Vegan\***  
• 427-465 ml • 100 ml od 34,20 Kč  
• vybrané druhy ▼ 129,90 Kč

**159,-**

2 KREDITY NAVÍC

**Zmrzlina Carte d'Or\***  
• 825 ml • 100 ml = 10,90 Kč  
▼ 89,90 Kč

**89<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC

MRAŽENÉ

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • \*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.



**85.90 -18%**  
**69.90**

2 KREDIT NÁVÍC

**Sweet Corn Soup**

NOVINKA

**Auga Bio Curry Bowl**  
• 283 g • 100 g = 24,70 Kč  
• vybrané druhy

**99.90 -30%**  
**69.90**

2 KREDIT NÁVÍC

**Yellow Curry Bowl**

**BĚŽNÁ CENA 51.90**  
**34.90**

2 KREDIT NÁVÍC

**Auga Bio Luštěniny**  
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 34,90 Kč

**DOUBLE STEAMED BROWN LENTILS ORGANIC**

**Auga Bio Polévka**  
• 400 g • 100 g = 17,48 Kč • vybrané druhy

**Graci Funkční ovesná kaše**  
• 50 g • 100 g = 71,80 Kč

**63.20 -21%**  
**49.90**

2 KREDIT NÁVÍC

**Body & Future Almond**  
• 750 ml • 100 ml = 6,66 Kč

**45.90 -21%**  
**35.90**

2 KREDIT NÁVÍC

**OAT MEAL & SUPERSEEDS CHIA SEEDS**

**Auga Bio Grain Bowl**  
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč  
▼ 59,90 Kč

**BĚŽNÁ CENA 83.90**  
**59.90**

2 KREDIT NÁVÍC

**Buckwheat & Mushroom Grain Bowl**



**37.90 -29%**  
**26.90**

2 KREDIT NÁVÍC

**Pâtifu Pomazánka**  
• 100 g • vybrané druhy

**24.90 -20%**  
**19.90**

1 KREDIT NÁVÍC

**Černá himálajská sůl**  
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

**SŮL HIMÁLAJSKÁ ČERNÁ JEMNÁ**

**Tahini Sezamová pasta**  
• 300 g • 100 g = 26,64 Kč

**99.90 -30%**  
**69.90**

2 KREDIT NÁVÍC

**Bombus Arašidový krém**  
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč

**VEGAN NUT CREAM PEANUT BUTTER 100%**

**111.90 -28%**  
**79.90**

2 KREDIT NÁVÍC

**Tahini**

**55.90 -28%**  
**39.90**

2 KREDIT NÁVÍC

**Country life Tapiokové perly**  
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč

**TAPIOKOVÉ PERLY**

**69.90 -28%**  
**49.90**

2 KREDIT NÁVÍC

**Country life Lahůdkové droždí**  
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč  
• vybrané druhy

**LAHŮDKOVÉ DROŽDÍ**

**NOVINKA**

**59.90 -23%**  
**45.90**

2 KREDIT NÁVÍC

**Tweek Bonbony**  
• 80 g • 100 g = 57,38 Kč  
• vybrané druhy

**TWEK sweets with benefits VEGAN VIBE**

**Hellmann's Vegan**  
• 270 g  
• 100 g = 18,49 Kč

**59.90 -16%**  
**49.90**

2 KREDIT NÁVÍC

**Hellmann's Vegan Tatarská omáčka**

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.





BĚŽNÁ CENA  
259.-  
**179.-**  
2 KREDITY NAVÍC

**Bio Ghí**  
• přepuštěné máslo  
• 340 ml • 100 ml = 52,65 Kč  
▼ 179 Kč

BĚŽNÁ CENA  
109.90  
**79.90**  
2 KREDITY NAVÍC

**Bio Lízátká**  
• 80 g • 100 g = 99,88 Kč  
▼ 79,90 Kč



96.90 -17%  
**79.90**  
2 KREDITY NAVÍC

**Bio Hořká čokoláda bez přidaného cukru**  
• 75 g • 100 g = 106,54 Kč  
• vybrané druhy



NOVINKA

139.90 -16%  
**116.90**  
2 KREDITY NAVÍC

**La Vida Bio Čokoládová pomazánka**  
• 270 g • 100 g = 43,30 Kč  
• vybrané druhy



437.- -20%  
**349.-**  
2 KREDITY NAVÍC

**Bio Matcha Tea**  
• 60 g • 100 g = 581,67 Kč



**Country life Bio Tapiokový sirup**  
• 250 ml • 100 ml = 27,96 Kč



BĚŽNÁ CENA  
28.90  
**19.90**  
1 KREDIT NAVÍC

**Biosaurus Bio Křupky**  
• 50 g • 100 g = 39,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 19,90 Kč



89.90 -22%  
**69.90**  
2 KREDITY NAVÍC



BĚŽNÁ CENA  
159.-  
**129.90**  
2 KREDITY NAVÍC

**Probio Špaldová káva**  
• instantní  
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč  
▼ 129,90 Kč



BĚŽNÁ CENA  
109.90  
**89.90**  
2 KREDITY NAVÍC

**HealthyCo Bio Kokosová voda**  
• 1l  
▼ 89,90 Kč

**Bio Captain Kombucha**  
• 400 ml  
• 100 ml = 10,48 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 45,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  
BĚŽNÁ CENA  
64.90  
**41.90**  
2 KREDITY NAVÍC



**Captain Kombucha Zero**  
• 1l • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  
99.90 -10%  
**89.90**  
2 KREDITY NAVÍC



**NEPORAZITELNÉ** produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.



LOW CARB

LOW CARB

LOW CARB

~~99,90~~ **-20%**  
**79<sup>90</sup>**

4Slim 100% džem  
• 280 g  
• 100 g = 28,54 Kč  
• vybrané druhy

2 KREDITY NAVÍC



NOVINKA

~~26,90~~ **-18%**  
**21<sup>90</sup>**

HealthyCo Hazelnut bites  
• 21 g • 100 g = 104,29 Kč

NOVINKA

2 KREDITY NAVÍC



Keto Tyčinka  
• 30 g • 100 g = 119,67 Kč  
• vybrané druhy

~~49,90~~ **-28%**  
**35<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC

NOVINKA

~~27,90~~ **-17%**  
**22<sup>90</sup>**

4Slim Lowcarb Tyčinka  
• 35 g • 100 g = 65,43 Kč  
• vybrané druhy

2 KREDITY NAVÍC

NOVINKA



~~219,-~~ **-27%**  
**159,-**

2 KREDITY NAVÍC

Mixit Lowcarb Müsli borůvkové  
• 400 g • 100 g = 39,75 Kč

Low Carb Tyčinka  
• 40 g • 100 g = 54,75 Kč  
• vybrané druhy

~~28,90~~ **-24%**  
**21<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC



~~37,90~~ **-21%**  
**29<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC

Fine gusto Jerky  
• 12 g • 100 g = 249,17 Kč • vybrané druhy



~~189,-~~ **-20%**  
**149<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC

Waterdrop  
• 12 ks • 1 ks = 12,50 Kč  
• vybrané druhy



~~29,90~~ **-26%**  
**21<sup>90</sup>**

1 KREDIT NAVÍC

Topnatur Low Carb Kaše  
• 50-60 g • 100 g od 36,50 Kč  
• vybrané druhy



~~189,-~~ **-31%**  
**129<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC

Čekankový topping  
• 330 g • 100 g = 39,37 Kč  
• vybrané druhy



~~68,90~~ **-42%**  
**39<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC

Shirataki Rýže  
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč



~~89,90~~ **BĚŽNÁ CENA**  
**69<sup>90</sup>**

2 KREDITY NAVÍC

Let's Cheese! Sýrové krekry  
• 50 g • 100 g = 139,80 Kč • vybrané druhy  
▼ 64,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

LOW CARB

LOW CARB

LOW CARB



# Bio

## ZA CENU neBio

BEZ LEPKU



8.90

-51%

4<sup>30</sup>

1

KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Bio Kypřicí prášek

• 12 g • 100 g = 35,84 Kč



9.90

-30%

6<sup>90</sup>

1

KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Bio Skořicový cukr

• 20 g • 100 g = 34,50 Kč



9.90

-30%

6<sup>90</sup>

1

KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Bio Vanilkový cukr

• 8 g • 100 g = 86,25 Kč

BĚŽNÁ CENA  
19.90

14<sup>90</sup>

1

KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Bio Chia semínka

• 100 g  
▼ 14,90 Kč



BĚŽNÁ CENA  
49.90

34<sup>90</sup>

2

KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Bio Kokosová mouka

• 250 g • 100 g = 13,96 Kč



63.90

-21%

49<sup>90</sup>

2

KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Bio Kokosový cukr

• 250 g • 100 g = 19,96 Kč



BĚŽNÁ CENA  
48.90

29<sup>90</sup>

2

KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Bio Kokosové mléko

• 400 ml • 100 ml = 7,48 Kč  
▼ 29,90 Kč



134.90

-25%

99<sup>90</sup>

3

KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Bio Kokosový olej

• 400 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč



BEZ LEPKU

Nature's Promise Bio Rýžová mouka

• 500 g • 100 g = 7,98 Kč  
▼ 39,90 Kč



38.90

-25%

28<sup>90</sup>

2

KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Bio Třtinový cukr

• 400 g • 100 g = 7,23 Kč



89.90

-33%

59<sup>90</sup>

BEZ APLIKACE  
64<sup>90</sup>

Nature's Promise Bio Agávní sirup

• 250 ml  
• 100 ml = 25,96 Kč  
bez Aplikace /  
23,96 Kč Aplikace



BĚŽNÁ CENA  
55.90

39<sup>90</sup>

2

KREDIT NAVÍC





29.10 **-21%**  
**22<sup>90</sup>**  
 2 KREDITY NAVÍC

Nature's Promise Bio Kokos strouhaný  
 • 120 g • 100 g = 19,09 Kč

BĚŽNÁ CENA **48.90**  
**34<sup>90</sup>**  
 2 KREDITY NAVÍC

Nature's Promise Bio Sušenky  
 • 100 g • vybrané druhy  
 ▼ 36,90 Kč



BĚŽNÁ CENA **45.90**  
**34<sup>90</sup>**  
 2 KREDITY NAVÍC

Nature's Promise Bio Rýžové chlebičky  
 • 100 g • vybrané druhy  
 ▼ 34,90 Kč



34.90 **-22%**  
**26<sup>90</sup>**  
 2 KREDITY NAVÍC



Nature's Promise Bio Granola  
 • 50 g • 100 g = 53,80 Kč  
 • vybrané druhy

**Bio ZA CENU ne Bio**

**Bio ZA CENU ne Bio**



BĚŽNÁ CENA **46.90**  
**29<sup>90</sup>**  
 2 KREDITY NAVÍC

Nature's Promise Bio Corn flakes  
 • 300 g • 100 g = 9,97 Kč  
 ▼ 29,90 Kč

BĚŽNÁ CENA **39.90**  
**25<sup>90</sup>**  
 2 KREDITY NAVÍC



Nature's Promise Bio Ovesné lupínky  
 • 200 g • 100 g = 12,95 Kč  
 ▼ 27,90 Kč

Nature's Promise Bio Rýžový sirup  
 • 250 ml • 100 ml = 21,16 Kč



71.90 **-26%**  
**52<sup>90</sup>**  
 3 KREDITY NAVÍC

BĚŽNÁ CENA **79.90**  
**59<sup>90</sup>**  
 3 KREDITY NAVÍC



Nature's Promise Bio Datlový sirup  
 • 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč  
 ▼ 59,90 Kč

Nature's Promise Bio Ovesné vločky  
 • 500 g • 100 g = 4,98 Kč  
 bez Aplikace / 4,38 Kč Aplikace

27.90 **-21%**  
**21<sup>90</sup>**  
 BEZ APLIKACE **24<sup>90</sup>**

HEALTHY LIFE



Nature's Promise Healthy life 100% arašídová pomazánka  
 • 350 g • 100 g = 19,98 Kč  
 • vybrané druhy ▼ 74,90 Kč

BĚŽNÁ CENA **83.90**  
**69<sup>90</sup>**  
 3 KREDITY NAVÍC



BĚŽNÁ CENA **99.90**  
**79<sup>90</sup>**  
 3 KREDITY NAVÍC

Nature's Promise Healthy life Čekankové slazení  
 • 350 g • 100 g = 22,83 Kč  
 ▼ 79,90 Kč





# Bio ZA CENU neBio

**23<sup>90</sup>** **-27%**  
32.90

**2** KREDITY NAVÍC

**Nature's Promise Bio Bujón**  
• 66 g • 100 g = 36,22 Kč  
• vybrané druhy



**34<sup>90</sup>** **-28%**  
48.90

**2** KREDITY NAVÍC

**Nature's Promise Bio Kuskus celozrnný**  
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč



**36<sup>90</sup>** **BĚŽNÁ CENA 48.90**

**2** KREDITY NAVÍC

**Nature's Promise Bio Rajčatová omáčka**  
• 340 g • 100 g = 10,86 Kč  
▼ 29,90 Kč



**29<sup>90</sup>** **-31%**  
43.90

**2** KREDITY NAVÍC

**Nature's Promise Bio Kukuřice**  
• 340 g • 100 g = 13 Kč



**23<sup>90</sup>** **-36%**  
37.90

**2** KREDITY NAVÍC

**Nature's Promise Bio Cizrna**  
• 340 g • 100 g = 10,76 Kč  
bez Aplikace / 9,56 Kč Aplikace

**26<sup>90</sup>** **BEZ APLIKACE**



**21<sup>90</sup>** **BĚŽNÁ CENA 33.90**

**2** KREDITY NAVÍC

**Nature's Promise Bio Konzervovaná rajčata**  
• 400 g • 100 g = 5,48 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 22,90 Kč



**34<sup>90</sup>** **BĚŽNÁ CENA 43.90**

**2** KREDITY NAVÍC

**Nature's Promise Bio Hrášek**  
• 340 g • 100 g = 15,18 Kč ▼ 37,90 Kč



**39<sup>90</sup>** **-20%**  
49.90

**2** KREDITY NAVÍC

**Nature's Promise Bio Červená řepa**  
• 650 g • 100 g = 9,28 Kč



**36<sup>90</sup>** **-17%**  
44.90

**2** KREDITY NAVÍC

**Nature's Promise Bio Kysané zelí**  
• 650 g • 100 g = 8,79 Kč



**34<sup>90</sup>** **-30%**  
49.90

**2** KREDITY NAVÍC

**Nature's Promise Bio Sójové boby**  
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč




Česká potravina

Slovně a graficky poskytnutá informace o původu potravin „česká potravina“ je v souladu s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích, a v souladu s příslušným prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační foto. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 15. 1. do 11. 2. 2025, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáku volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. **Nabídka platí do vyprodání zásob.** Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. **V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.** Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

**albert**  
HYPERMARKET

03/25



## Bio ZA GENU neBio

Nature's Promise  
Bio Těstoviny  
celozrnné

- 400-500 g • 100 g od 5,58 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 27,90 Kč

2

KREDIT  
NAVÍC

BĚŽNÁ CENA  
38.90

27<sup>90</sup>



76.90 -24%

57<sup>90</sup>

3

KREDIT  
NAVÍC

Nature's Promise Bio Quinoa

- 250 g • 100 g = 13,96 Kč

48.90 -28%

34<sup>90</sup>

2

KREDIT  
NAVÍC

Nature's  
Promise  
Bio Mungo

- 500 g
- 100 g = 11,58 Kč



BĚŽNÁ CENA  
18.40

13<sup>90</sup>

1

KREDIT  
NAVÍC



Nature's Promise  
Bio Kukuřičné  
chlebíčky

- 110 g • 100 g = 12,64 Kč
- ▼ 13,90 Kč

Nature's Promise Bio Pomazánka

- 235 g • 100 g = 14,86 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 34,90 Kč

BĚŽNÁ CENA  
44.90

34<sup>90</sup>

2

KREDIT  
NAVÍC



Nature's Promise  
Bio Pomazánka  
z oliv Kalamata

- 100 g

39.90 -25%

29<sup>90</sup>

2

KREDIT  
NAVÍC

## Bio ZA GENU neBio

51.90 -23%

39<sup>90</sup>

2

KREDIT  
NAVÍC



Nature's Promise  
Bio Čočka

- 500 g • 100 g = 7,98 Kč
- vybrané druhy



## Bio ZA GENU neBio

BĚŽNÁ CENA  
61.90

49<sup>90</sup>

2

KREDIT  
NAVÍC



Nature's Promise  
Bio Pohanka kroupy

- 500 g • 100 g = 9,98 Kč
- ▼ 49,90 Kč



SBÍREJTE BODY

NA PORCELÁN

Porcelánová  
miska malá

- Ø 12,5 cm

Cena bez  
bodů: 179,90 Kč

-44%

99<sup>90</sup>

5 8 BODY

## Bio ZA GENU neBio

52.90 -24%

39<sup>90</sup>

2

KREDIT  
NAVÍC



Nature's Promise  
Bio Rýže

- 500 g • 100 g = 7,98 Kč
- vybrané druhy

## Bio ZA GENU neBio

46.90 -21%

36<sup>90</sup>

2

KREDIT  
NAVÍC



Nature's Promise  
Bio Passata

- 690 g • 100 g = 5,35 Kč



2  
KUSY  
V BALENÍ



Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.



# Nature's Promise kids

## ŘÍKÁME **NE** 102 LÁTKÁM

~~UMĚLÁ BARVIVA~~  
~~UMĚLÁ AROMATA~~  
~~PALMOVÝ OLEJ~~



**SUPER CENA**

**11<sup>90</sup>**

1

KREDIT  
NAVÍC

**Tvarohový dezert**

• 80 g • 100 g = 14,88 Kč • vybrané druhy

**Tyčinka**

• 33 g  
• 100 g = 45,16 Kč  
• vybrané druhy

19.90

**-25%**

**14<sup>90</sup>**

1

KREDIT  
NAVÍC



**Bio ZA CENU neBio**



29.90

**-16%**

**24<sup>90</sup>**

2

KREDIT  
NAVÍC

**Bio Sýrové tyčinky**

• 80 g  
• 100 g = 31,13 Kč

26.90 **-26%**

**19<sup>90</sup>**

1

KREDIT  
NAVÍC

**Ovocné plátky**

• 20 g • 100 g = 99,50 Kč  
• vybrané druhy



32.90 **-21%**

**25<sup>90</sup>**

2

KREDIT  
NAVÍC



**Mošt**

• 200 ml • 100 ml = 12,95 Kč  
• vybrané druhy

48.60 **-28%**

**34<sup>90</sup>**

2

KREDIT  
NAVÍC

**Bio Mrazem**

**sušené ovoce**

• 15 g • 100 g = 232,67 Kč  
• vybrané druhy



19.90 **-25%**

**14<sup>90</sup>**

1

**Mini müsli tyčinky**

• 70 g • 100 g = 21,29 Kč  
• vybrané druhy



38.90 **-23%**

**29<sup>90</sup>**

2

KREDIT  
NAVÍC



**Bio Špaldové sušenky**

• 100 g • vybrané druhy

**BĚŽNÁ CENA**  
**22.50**

**18<sup>90</sup>**

1

KREDIT  
NAVÍC



**Bio Kukuřiční delší**

• 50 g • 100 g = 37,80 Kč  
▼ 18,90 Kč

19.90 **-20%**

**15<sup>90</sup>**

1

KREDIT  
NAVÍC

**Dětská krupička**

• 500 g • 100 g = 3,18 Kč



29.90 **-33%**

**19<sup>90</sup>**

1

KREDIT  
NAVÍC



**Ovocné gummies**

• 35 g • 100 g = 56,86 Kč  
• vybrané druhy



**Produkty označené NEPORAZITELNĚ** jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích konkurenčních obchodních řetězců platných ke dni 6. 1. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyality programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letáčích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNĚ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.



# Nature's Promise Bio

## Baby

**Bio ZA CENU neBio**

**Bio Ovesná kaše**  
• 90 g • 100 g = 21 Kč • vybrané druhy  
▼ 18,90 Kč

**BĚŽNÁ CENA 19,90**

**18<sup>90</sup>**

**1**

KREDIT NAVÍC



**BĚŽNÁ CENA 89,90**

**69<sup>90</sup>**

**3**

KREDIT NAVÍC



**Bio Kaše**

• 200 g • 100 g = 34,95 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč

**BĚŽNÁ CENA 28,90**

**27<sup>90</sup>**

**2**

KREDIT NAVÍC



**Bio Masozeleninový příkrm**

• 190 g • 100 g = 14,69 Kč • vybrané druhy  
▼ 27,90 Kč

**BĚŽNÁ CENA 26,90**

**25<sup>90</sup>**

**2**

KREDIT NAVÍC



**Bio Zeleninový příkrm**

• 190 g • 100 g = 13,64 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 25,90 Kč

**Bio Ovocná přesnídávka**

• 190 g • 100 g = 12,58 Kč  
• vybrané druhy ▼ 23,90 Kč

**BĚŽNÁ CENA 24,90**

**23<sup>90</sup>**

**2**

KREDIT NAVÍC



**33,90 -17%**

**27<sup>90</sup>**

**2**

KREDIT NAVÍC



**Bio Kukuřičné tyčinky**

• 60 g • 100 g = 46,50 Kč

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

## Bio



**HiPP Bio Ovocná oplatka**

• 23 g • 100 g = 103,92 Kč • vybrané druhy

**28,90 -17%**

**23<sup>90</sup>**

**2**

KREDIT NAVÍC



**HiPP Bio Nápoj**

• 200 ml • 100 ml = 9,45 Kč  
• vybrané druhy

**22,90 -17%**

**18<sup>90</sup>**

**1**

KREDIT NAVÍC

**BĚŽNÁ CENA 96,90**

**77<sup>90</sup>**

**2**

KREDIT NAVÍC



**Gerber Bio Ovocný dezert**

• 4x 90 g • 100 g = 21,64 Kč  
• vybrané druhy ▼ 77,90 Kč

**Gerber Bio Ovocné pyré**

• 90 g • 100 g = 31 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 28,90 Kč

**BĚŽNÁ CENA 34,90**

**27<sup>90</sup>**

**2**

KREDIT NAVÍC

**BĚŽNÁ CENA 124,90**

**89<sup>90</sup>**

**2**

KREDIT NAVÍC



**HiPP Bio Mléčná kaše**

• 250 g • 100 g = 35,96 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč

**HiPP Bio Masozeleninový příkrm**

• 250 g • 100 g = 27,96 Kč  
• vybrané druhy

**89,90 -22%**

**69<sup>90</sup>**

**2**

KREDIT NAVÍC



**BĚŽNÁ CENA 67,90**

**47<sup>90</sup>**

**2**

KREDIT NAVÍC



**Sunar Bio Masozeleninový příkrm**

• 190 g • 100 g = 25,21 Kč • vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

**BĚŽNÁ CENA 54,90**

**44<sup>90</sup>**

**2**

KREDIT NAVÍC

**Sunar Bio Křupky**

• 45 g  
• 100 g = 99,78 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 44,90 Kč



▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.



# Bio

## ZA CENU neBio

### Sommelier Collection Ryzlink vlašský Bio

- přívlastkové víno • 0,75 l
- 1l = 199,87 Kč

▼ 149,90 Kč

BĚŽNÁ CENA 219,-

149<sup>90</sup>

5

KREDITŮ NAVÍC



EKLUZIVNĚ U NÁS



vína z Moravy vína z Čech

EKLUZIVNĚ U NÁS



vína z Moravy vína z Čech



BĚŽNÁ CENA 219,-

149<sup>90</sup>

5

KREDITŮ NAVÍC



### Sommelier Collection Tramín červený Bio

- přívlastkové víno
- 0,75 l • 1l = 199,87 Kč

▼ 149,90 Kč



EKLUZIVNĚ U NÁS

219,-

-31%

149<sup>90</sup>

5

KREDITŮ NAVÍC



EKLUZIVNĚ U NÁS

### Nature's Promise Bio Funkční čaj

- 27 g • 100 g = 110,75 Kč
- vybrané druhy

46,90

-36%

29<sup>90</sup>

2

KREDITŮ NAVÍC



### Nature's Promise Bio Bylinkový čaj

- 24-28 g • 100 g od 106,79 Kč
- vybrané druhy

46,90

-36%

29<sup>90</sup>

2

KREDITŮ NAVÍC



### PERLA BIO ČAJ

- 30 g • 100 g = 99,67 Kč
- vybrané druhy

349,-

-17%

289,-

3

KREDITŮ NAVÍC



- zrnková káva
- 1 kg



BĚŽNÁ CENA 99,90

94<sup>90</sup>

3

KREDITŮ NAVÍC



### PERLA BIO AROMA

- instantní káva • 100 g

▼ 99,90 Kč

99,90

-20%

79<sup>90</sup>

3

KREDITŮ NAVÍC



### PERLA BIO AROMA

- mletá káva
- 250 g • 100 g = 31,96 Kč



## SBÍREJTE BODY NA PORCELÁN

### Porcelánová čajová konvice

- 1 l

Cena bez bodů: 499,90 Kč

-60%

199<sup>90</sup>

5 8 BODY



-60%

99<sup>90</sup>

5 8 BODY

### Porcelánový hrnek

- 330 ml

Cena bez bodů: 249,90 Kč

2 KUSY V BALENÍ



46,90

-36%

29<sup>90</sup>

2

KREDITŮ NAVÍC



Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  
▼ Nejvyšší cena za posledních 30 dní u nás.



# Nature's Promise eco

## Dětské přebalovací podložky

• 10 ks • 1 ks = 8,49 Kč  
▼ 84,90 Kč



**BĚŽNÁ CENA**  
99.90  
**84.90**

**3** KREDITŮ NAVÍC



24.90 **-20%**  
**19.90**

**1** KREDITŮ NAVÍC

**Papírové kapesníky**  
• 3vrstvé  
• 10 x 10 kusů



**BĚŽNÁ CENA**  
249.-  
**199.-**

**5** KREDITŮ NAVÍC

**Dětské plenky**  
• Midi 42 ks, Maxi 38 ks, Junior 34 ks  
• 1 ks od 4,74 Kč  
▼ 199 Kč

**Žlučové mýdlo**  
• 140 g • 100 g = 30,65 Kč



54.90 **-21%**  
**42.90**

**2** KREDITŮ NAVÍC

**Toaletní papír**  
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč



59.90 **-16%**  
**49.90**

**2** KREDITŮ NAVÍC

LEPŠÍ PRO VÁS  
**ŠETRNĚ**  
K PŘÍRODĚ



**Kuchyňské utěrky**  
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 9,95 Kč



24.90 **-20%**  
**19.90**

**1** KREDITŮ NAVÍC

**Šampon na vlasy**  
• 500 ml • 100 ml = 23,98 Kč

149.90 **-20%**  
**119.90**

**3** KREDITŮ NAVÍC



149.90 **-20%**  
**119.90**

**3** KREDITŮ NAVÍC

**Sprchový gel**  
• 500 ml • 100 ml = 23,98 Kč



**SUPER CENA**  
**59.90**

**2** KREDITŮ NAVÍC

**Bref WC čistič ProNature**  
• 700 ml • 1l = 85,57 Kč



**BĚŽNÁ CENA**  
89.90  
**54.90**

**2** KREDITŮ NAVÍC

**Clin Na okna ProNature**  
• 500 ml • 1l = 109,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 54,90 Kč

109.90 **-22%**  
**84.90**

**3** KREDITŮ NAVÍC

**Prostředek na nádobí**  
• 750 ml • 1l = 113,20 Kč



**Prací gel**  
• 1l • vybrané druhy

159.- **-21%**  
**124.90**

**3** KREDITŮ NAVÍC





**Olma Bio Jogurt bílý**  
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč

~~17,90~~ **-27%**  
**12<sup>90</sup>**  
1 KREDIT NAVÍC



**Bio Matylida**  
• 125 g • 100 g = 11,92 Kč • vybrané druhy

~~19,90~~ **-25%**  
**14<sup>90</sup>**  
1 KREDIT NAVÍC



~~27,20~~ **-15%**  
**22<sup>90</sup>**  
2 KREDIT NAVÍC

**Hollandia Bio Selský bílý**  
• 400 g  
• 100 g = 5,73 Kč

**Hollandia Bifi Bio Drink**  
• 230 g • 100 g = 8,66 Kč

~~29,10~~ **-31%**  
**19<sup>90</sup>**  
1 KREDIT NAVÍC



**Dodoni Bio Feta**  
• 200 g • 100 g = 53,45 Kč

~~136,30~~ **-21%**  
**106<sup>90</sup>**  
2 KREDIT NAVÍC



**Olma Bio Selský kefir**  
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč

~~26,90~~ **-26%**  
**19<sup>90</sup>**  
1 KREDIT NAVÍC



**Bio Mild Cheddar**  
• 245 g • 100 g = 43,64 Kč

~~139,90~~ **-23%**  
**106<sup>90</sup>**  
2 KREDIT NAVÍC



**Olma Bio Mléko čerstvé 4%**  
• 1l



~~40,90~~ **-26%**  
**29<sup>90</sup>**  
2 KREDIT NAVÍC

**Směs na pečení**  
• 1kg  
• vybrané druhy



~~125,90~~ **-20%**  
**99<sup>90</sup>**  
2 KREDIT NAVÍC

~~14,90~~ **-20%**  
**11<sup>90</sup>**  
1 KREDIT NAVÍC

**RiceUp Zero Sugar Tyčinka**  
• 18g  
• 100 g = 66,12 Kč  
• vybrané druhy



**BĚŽNÁ CENA**  
**33,90**

**19<sup>90</sup>**  
1 KREDIT NAVÍC

**RiceUp Rýžové chipsy**  
• 60 g • 100 g = 33,17 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 19,90 Kč





# Nature's Promise eco



149.90 **-20%**  
**119.90**

3 KREDITY NAVÍC

**Šampon na vlasy**  
• 500 ml • 100 ml = 23,98 Kč



99.90 **-20%**  
**79.90**

3 KREDITY NAVÍC

**WC čistič**  
• 750 ml • 1l = 106,54 Kč

LEPŠÍ PRO VÁS  
**ŠETRNĚ**  
K PŘÍRODĚ



99.90 **-20%**  
**79.90**

3 KREDITY NAVÍC

**Čistič kuchyní**  
• 750 ml • 1l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy



149.90 **-20%**  
**119.90**

3 KREDITY NAVÍC

**Sprchový gel**  
• 500 ml • 100 ml = 23,98 Kč



139.90 **-28%**  
**99.90**

3 KREDITY NAVÍC

**Tekuté mýdlo**  
• 500 ml  
• 100 ml = 19,98 Kč



74.90 **-20%**  
**59.90**

3 KREDITY NAVÍC

**Soda bicarbóna**  
• 1 kg



# PLNÝ KOŠÍK

## Bio

## ZA CENU neBio

- ✓ jogurt
- ✓ tvaroh
- ✓ gouda
- ✓ hovězí polotovar
- ✓ ovesné vločky
- ✓ olivový olej
- ✓ mouka
- ✓ džem
- ✓ javorový sirup
- ✓ těstoviny

**Nature's Promise Bio Jogurt ochucený**  
 • 150 g • 100 g  
 = 8,60 Kč bez Aplikace /  
 6,60 Kč Aplikace



~~15,90~~ **-37%**  
**9<sup>90</sup>**  
 BEZ APLIKACE **12<sup>90</sup>**

1

KREDIT NAVÍC



~~24,90~~ **-20%**  
**19<sup>90</sup>**



**Nature's Promise Bio Tvaroh odtučněný**  
 • 250 g • 100 g = 7,96 Kč

**Nature's Promise Bio Hovězí polotovar**  
 • masný polotovar  
 • 460 g  
 • 1 kg = 195,43 Kč



5

~~119,90~~ **-25%**  
**89<sup>90</sup>**

KREDIT NAVÍC



BEZ APLIKACE **34<sup>90</sup>**

**Nature's Promise Bio Gouda 48% plátky**  
 • 100 g

**Nature's Promise Bio Výběrový džem**  
 • 270 g • 100 g = 14,78 Kč  
 ▼ 39,90 Kč

**BĚŽNÁ CENA 53,90**  
**39<sup>90</sup>**



2

KREDIT NAVÍC



~~27,90~~ **-21%**  
**21<sup>90</sup>**  
 BEZ APLIKACE **24<sup>90</sup>**

**Nature's Promise Bio Ovesné vločky**  
 • 500 g • 100 g = 4,98 Kč  
 bez Aplikace /  
 4,38 Kč Aplikace



~~35,90~~ **-38%**  
**21<sup>90</sup>**  
 BEZ APLIKACE **25<sup>90</sup>**



**21<sup>90</sup>**

**Nature's Promise Bio Těstoviny**  
 • 500 g • 100 g = 5,18 Kč bez Aplikace / 4,38 Kč Aplikace



**Nature's Promise Bio Mouka**  
 • 1 kg

~~38,90~~ **-23%**  
**29<sup>90</sup>**

2

KREDIT NAVÍC



**BĚŽNÁ CENA 155,-**

**99<sup>90</sup>**  
 BEZ APLIKACE **119<sup>90</sup>**

**Nature's Promise Bio Javorový sirup**  
 • 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč bez Aplikace / 39,96 Kč Aplikace  
 ▼ 99,90 Kč



**Nature's Promise Bio Extra panenský olivový olej**  
 • 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč

~~229,-~~ **-30%**  
**159,-**

3

KREDIT NAVÍC

